
UCHWAŁA  NR XXVII/153/2020 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Sadownem  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej obowiązującej w zakresie wyliczania 

kwoty dotacji z budżetu Gminy Sadowne na 2021 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Sadownem. 

§ 2. 

Stawkę dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sadownem dla ścieków zebranych  z 

terenu gminy Sadowne, dostarczanych do gminnej oczyszczalni  ścieków w Sadownem ustala 

się w wysokości: 

1. od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 11.06.2021 r. w wysokości 2,40 zł za 1 m³ ścieków; 

2. od dnia 12.06.2021 r. do 31.12.2021 r. w wysokości 1,20 zł za 1 m³ ścieków; 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


